dell’08 settembre 2025, concernente la presa d’atto delle ulteriori risorse finanziarie assegnate al 
Dipartimento di Scienze economiche e politiche per l’anno 2025; 

accertata, per quanto indicato ai precedenti punti, la disponibilità di risorse pari a complessivi euro 
2.720,00 (duemilasettecentoventi/00), a valere sulla voce di costo del Piano dei conti di contabilità 
analitica UA.VDA. SEP – CA.04.01.07.03.01 – Compensi e rimborso spese convegni del budget del 
Dipartimento di Scienze economiche e politiche per l’anno 2025; 

ritenuto opportuno approvare con urgenza l’iniziativa in oggetto e il relativo impegno di spesa per gli

[...]

- Brunella Casalini, con un rimborso a pié di lista pari a euro 320,00 (trecentoventi/00); 
- Paola Imperatore, con un compenso lordo ente pari a euro 300,00 (trecento/00); 
- Giovanna Di Chiro, con compenso lordo ente pari a euro 500,00 (cinquecento/00). 

3. Di autorizzare, in ordine al precedente punto 2, la spesa complessiva di euro 2.720,00 

(duemilasettecentoventi/00), a valere sulla voce di costo del Piano dei conti di contabilità analitica 

UA.VDA. SEP – CA.04.01.07.03.01 – Compensi e rimborso spese convegni del budget del 

Dipartimento di Scienze economiche e politiche per l’anno 2025. 

4. Di individuare in qualità di referente scientifico dell’iniziativa di cui al precedente punto 1 il Prof.